IZVRSENA PLACANJA OD SREDSTAVA RFZO U SKLADU
SA DOSPELIM OBAVEZAMA | RASPOLOZIVIM SREDSTVIMA

BUDZETSKI PODRACUN

NA DAN

7.10.2021

JlekoBu y 3apaBCTBEHOj YCTaHOBM

DIN[O|O|BWIN|F]|—

UKUPNO:

0,00

LuTocTatnum ca Jincrte nekoBa

UKUPNO:

0,00

JlekoBM N0 NnoceGHOM pexumy

UKUPNO:

0,00

IlekoBu 3a xemodpunumjy

UKUPNO:

0,00

KpB 1 npoayktu oa KpBuU




UKUPNO: 0,00
VI |CaHuTeTCKM maTepmjan
1 |TERMOMED 213.300,00
2 |YUNYCOM 4.464,00
3 DENTA BP PHARM 172.800,00
4 |DIJAGFARM 1.108.800,00
5 PHOENIX PHARMA 100.183,20
6 [INTREX 105.600,00
7 BAVAKO 661.080,00
8 |PREMIUM Surgical Company 29.501,60
9 [APTUS 318.924,00
10 |SUPERLAB 15.972,00
11 |UNI CHEM 2.400,00
12 |IVEX 99.000,00
13 |VICOR 366.663,88
14 |MEDI RAY (X REJ KOMERC) 75.856,00
15 |FARMA LOGIST 4.527,60
16 |STIGA 36.124,81
17 |TT MEDIK 83.520,00
18 |GROSIS doo 25.200,00
19 |SN MEDIC 59.280,00
20 |LAYON 67.529,00
21 |LAVIEFARM 110.712,00
22 |SUTURA MEDIC 488.730,00
23 |ENGEL DOO NOVI SAD 11.682,00
24 |B.BRAUN ADRIA RSRB 521.785,00
25 |ALFA GENETICS 6.684,00
26 |SINOFARM 21.600,00
27 |OMNI MEDICAL 19.124,00
28 |MEDICA LINEA PHARM 160.800,00
29 |CELTIS Pharm 111.941,28
30 (BIMIDA 13.536,00
31
32
33
34
35
36
37

w
oo




39

40

41

42

UKUPNO:

5.017.320,37

YrpagHu matepujan y Kapauoxupypruju

UKUPNO:

0,00

Mejcmejkepum

UKUPNO:

0,00

CteHTOBM

UKUPNO:

0,00

padToBM

UKUPNO:

OcTanu yrpagHu matepujan y optoneamju

ArlWIN]|PF

UKUPNO:

0,00

X

OcTtanu yrpagHu matepujan

alh|WIN|F

UKUPNO:

0,00

XIII

Martepwujan 3a agvjanu3y u nekoBu 3a Anjanusy

AN

UKUPNO:

0,00




XIV

UcxpaHa

OO |IN|O|O|BR]|WIN|F

[N
o

=
=

[any
N

=
w

[EY
n

=
a1

UKUPNO:

0,00

>
<

EHepreHTH

EPS ELEKTROPRIVREDA SRBIJE

2.413.067,96

(G20 F- [OVH I \ON |

UKUPNO:

2.413.067,96

>
<

MaTepujanHu TPOLIKOBU U OCTanu TPOLLUKOBU

OO N[O [WIN|F




20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

0,00

XVIII

JlekoBu BaH nucTte nekoB -peTke ypohjeHe 6onectn metabonmsama

UKUPNO:

0,00

XIX

JlekoBM BaH nucTe NeKoBa - 3a peTke TymMope

gl |WIN]|F

UKUPNO:

0,00

XX

HeusBplieHe TpaHcaKuuje

WIN |-

UKUPNO:

0,00

Ukupno plaéeno sa BUDZETSKOG PODRACUNA: 7.430.38

8,33




